Nazwa firmy
Stuzbowy adres poczty elektronicznej
Nr telefonu stuzbowego

Data wypetnienia

Dane osoby wypetniajacej formularz

Arkadiusz Godula Audyt, Szkolenia, Doradztwo
arkadiusz.aodularSamaii.com
664 149 443

27.12.2023

data i podpis audytora wewnetrznego

1. Informacje o jednostce sektora finanséw publicznych

1.1 Nazwa jednostki

1.2 Adres jednostki

1.3 Forma organizacyjno prawna

2. Spos6b prowadzenia audytu wewnetrznego w jednostce

Audytor Wewnetrzny - ustugodawca

Nazwa komoérki audytu wewnetrznego

Arkadiusz Godula

PLAN AUDYTU NA ROK 2024

Urzad Gminy Dabréwka
Koéciuszki 14, 05-252 Dabréwka

jst



3. Informacja o realizacji zadan z zakresu audytu wewnetrznego
3.1 Audytwewnetrzny w obszarach ryzyka
Liczba zaplanowanych zadan/czynnos$ci na rok

Obszary ryzyka Zadania Czynnosci Czynnosci
Typ obaszru Poziom ryzyka zapewniajace doradcze sprawdzajace
nalezy wymieni¢ wszystkie obszary ryzyka analizowane na etapie dziatalnosci w obszarze ryzyka w tym zadania w tym czynnosci
Ip. przygotowywania planu audytu wewnetrznego na rok planowy (dziatalnos¢ na etapie zlecone doradcze zlecone
uszeregowane od ryzyka krytycznego do niskiego4; obszar ryzyka nalezy podstawowa lub planowania
identyfikowac zgodnie z§ 5ust 2 rozporzadzenia Ministra Finanséw z wspomagajaca) rocznego

dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie przeprowadzania i dokumentowania

audytu wewnetrzneao fDz. U. Nr 21. noz. 108)
1 2 4 5 6 7 8

+. Ochrona danych osobowych Wspomagajace 72% 2
Przestrzeganie przepiséw KPA w prowadzonych
2. postepowaniach administracyjnych Wspomagajace 69%

Efektywnos$¢ wykorzystania zasob6éw kadrowych

3. Wspomagajace 66%
w Urzedzie
4. Funkcjonowanie kontroli zarzadczej Wspomagajaca 66% 1
5.  ZamOwienia publiczne Wspomagajace 66%
6. Gospodarka odpadami Podstawowa 65%
7. Funkcjonowanie o$wiaty Podstawowa 64%
8.  Pozyskiwania funduszy zewnetrznych Podstawowa 63%
. Realizacja ustawowych zadan z zakresu i bodstawowa 620

ochrony srodowiska

10. . . . . A . ; ) Podstawowa 62%
Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej.

Funkcjonowanie Gminnego Centrum Ustug

11. ; Podstawowa 61%
Wspo6lnych
Bezpieczenstwo informacji KRI w jednostkach

12. . . Wspomagajgca 59%
organizacyjnych

13.  Polityka przestrzenna Podstawowa 59%

14.  Funkcjonowanie GOPS Podstawowa 58%

Funkcjonowanie Gminnego Zaktadu Gospodarki
15. Podstawowa 57%

Komunalnej



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Zapewnienie dostepnosci arcitektonicznej,
informacyjno-komunikacyjnej i cyfrowej w
Gminie Dgbréwka

Funkcjonowanie zarzgdzania kryzysowego i
realizacja zadan z zakresu obrony cywilnej
Funkcjonowanie USC

Ustalanie optat za wieczyste uzytkowanie,
dzierzawy, najem, sprzedaz nieruchomosci,
zmiany wieczystego uzytkowania na prawo
witasnosci, za korzystanie z gruntu bez tytutu
prawnego, optat z tytutu oddania w zarzad i
uzytkowanie nieruchomosci

Udzielania dotacji dla jednostek spoza sektora
finansow publicznych

Zasady naliczania i pobierania dochodow
budzetowych

Prowadzenie postepowania i wydawanie decyzji
o warunkach zabudowy

Procedury obstugi zadan inwestycyjnych,
remontowych i inwestycyjno - remontowych.
Realizacja zadan opieki spotecznej
Gospodarowanie mieniem i$rodkami
rzeczowymi.

Przestrzeganie przepisow BHP

Podstawowa

Wspomagajagca

Podstawowa

Podstawowa

Wspomagajagca

Podstawowa

Podstawowa

Wspomagajaca

Podstawowa

Podstawowa

Wspomagajaca

57%

57%

56%

56%

56%

56%

56%

55%

55%

55%

55%



3.2 Planowane zadania zapewniajace, czynnos$ci doradcze i sprawdzajace w roku planowym

Temat zadania zapewniajacego, przedmiot czynnosci
doradczych albo tematzadania zapewniajacego,
ktérego dotyczy czynnoé¢ sprawdzajgca

Audyt ochrony danych osobowych w Urzedzie
Przestrzeganie przepiséw KPA w prowadzonych
postepowaniach administracyjnych w Urzedzie

Funkcjonowanie kontroli zarzadczej | i Il stopnia
Czynno$ci sprawdzajace w stosunku do zadan
zapewniajacych wykonanych w 2023 roku

Zadanie zapewniajace,
czynnos$¢ doradcza lub
czynnos$é sprawdzajgca
wpisa¢ odpowiednio:
zapewniajace, doradcze,

sprawdzajgce
3
zadanie zapewniajace
zadanie zapewniajace
zadanie doradcze

czynnos$ci sprawdzajace

W przypadku
audytu
wewnetrznego
zleconego
wskazac
podmiot
zlecajacy audyt

wpisac

odpowiednio np.:

MF, NIK

4

a) cykl audytu planowany (liczba obszaréw ryzyka wyszczegélnionych w pkt. 5.1 podzielona przez liczbe planowanych zadaé

zapewniajacych)

Ewentualna

potrzeba

powotania

rzeczoznawcy

13,0



